Liste over fartgy som er godkjent for fiske og faring av levende fangst
(List of approved fishing vessels for capture-based aquaculture)

Tilsynsobjekt

ALKEN - levendefangst
Storstein

Asbjgrn Selsbane

INGER MARIE - levendefangst
Ballstadveering

Sander Andre

Kim Roger levendefangst
Stormfuglen - levende fangst
MS Béragutt

DONN CATO - levendefangst
Myrebas

Myrebas

NEMO - levendefangst

VITO

Eidvagfisk - levendefangst
Toma - levendefangst
Forsgljenta AS

Forsgljenta AS

Gunnar Jarl

Harhaug |

Faring av levende fisk
Havflud

Tobben

Hellodden

Hellodden

Hellodden

SS Ingrid

Hovden Viking, SF-2-S, Fangstbasert akvakultur
Polarstjerna. Godkjenning for levende fangst.
KE-TO - levende fangst
KARK - levendefangst

Knut Olav

19.05.24 06:01

Bedr. nr
932119307
983896340
977995302
925357588
974885395
998549574
978140211
996149978
992880104
912034844
920987230
920987230
931903721
973911716
994092995
919834471
991495258
991495258
972419176
983787657
982527317
983434347
983434347
977395437
977395437
977395437
999021840
974630079
913221087
919649003
932373718
821642752

Virksomhetsnavn
ANDREAS KLEPPE JOHANSEN
ARVE GUTTELVIK AS
ASBJZRN SELSBANE AS
BA FISKE AS
BALLSTADVZAERING AS
BENONISEN FISKERI AS
BFISK AS
BRATTFJELL AS
BARAGUTT PELAGIC AS AVD KYSTFISKE
CATO JOSEFSEN

DAG IVAR KNUTSEN AS
DAG IVAR KNUTSEN AS
DAVID MATHISEN VIAN
EDVIN MAGNE @RKE
EIDVAGFISK AS

EINVIK KYSTFISKE AS
FORS@LJENTA AS
FORS@LJIENTA AS
FUGL@YSKJAER AS
GRYTAFJORD AS

HAVA AS

HAVFLUD AS
HAVFLUD AS
HELLODDEN AS
HELLODDEN AS
HELLODDEN AS
HERLAND TEINEFISK AS
HOVDEN SENIOR AS
JARI KYSTFISKE AS
JOKER FISK AS

KRAGH FISK AS
KRANSVIK AS

Mattilsynet

Last amendment of List / Utskriftsdato: 19.05.24 06:01

Adresse

Kobbenesvegen 2
STOKKSUNDVEGEN 1266
Eidvegen 666
Walsgenesvegen 17
Linesettet 21

Seljesvingen 55

Safirvegen 9A
Ropnesvegen 59
Dsterbotn
Kréknesveien 7
Kraknesveien 7
Midtvegen 25
Hundsnes
Eidvageid

Vestre Porsangerveien 1720
Myrveien 5
Myrveien 5
RADHUSGATA 7
Grytafjordvegen 926
Laddonesveien 9

v/ Jostein Husevag
Moskenesveien 718
Moskenesveien 718
Moskenesveien 718
Vesttomtane 17
Kjade 48

Myrveien 5

Walsgenesvegen 10
Parkgata 10
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Postnr
9765
7117
9105
9765
8373
8370
8392
9022
9107
9700
8430
8430
9765
5566
9609
9710
9612
9612
8430
6265
9612
6716
6700
8392
8392
8392
6985
6740
9612
8352
9765
8300

Poststed
GJESVAR

KVALBYA
GJESVAR
BALLSTAD
LEKNES
S@RVAGEN
KROKELVDALEN
KVALBYA
LAKSELV

MYRE

MYRE
GJESVAR
HERVIK
NORDRE SEILAND
INDRE BILLEFJORD
FORS@L
FORS@L

MYRE

VATNE
FORS@L
Husevag

MAL@Y
S@RVAGEN
S@RVAGEN
S@RVAGEN
ATL@Y

SELJE

FORS@L
SENNESVIK
GJESVAR
SVOLVZER



Tilsynsobjekt

Gunnar K.

Kvitholmen - levendefangst
Ravnung

Lending Fiskeri AS

Transport av levende fisk
MAJA |

MOONBEAM

Haakon-jr fangstbasert akvakultur
Storseisund - Leppefisk

Ida Amalie

Ida Amalie

Nordhavet

Hege Theresa

Aurora Borealis - levendefangst
Andopsveering - levendefangst
VAR@Y - levendefangst
NYTIND - levendefangst
Olagutt

LEIBZEN N-112-L

Eivind Ulltang

Aralden junior SFOOO5FL
Benjamin SFO003FL

Rowenta

Rowenta

Voldnes

Sjohav

Ingvardson - levende fangst
Julie Pauline - levendefangst
Vesterbgen

19.05.24 06:01

Bedr. nr
978277578
993088919
922403333
911650371
997482689
913848225
895602892
872380302
980900320
980451992
980451992
917986754
979927258
930827606
932217678
976082222
976082222
877998312
973658123
977996295
978327052
978327052
976370414
976370414
877992152
915651313
916053207
987367946
886791682

Virksomhetsnavn
KRISTOFFERSEN FISKEBAT AS
KVITHOLMEN FISKE AS
LANG@YSUND KYSTFISKE AS
LENDING FISKERI AS

LILLAND DAGFINN

MAJA FISKEBATREDERI AS
MOONBEAM /V LUDVIK GJENDEMSJ@
MOSKENES TORSK AS

MS MJ@ZLNER PARTREDERI DA
NAPP KYSTFISKE AS

NAPP KYSTFISKE AS
NORDHAVET AS

NORDSILD AS

NORTHLIGHT FISHING AS

NYE ANDOPSVARING AS
NYTIND AS

NYTIND AS

OLAGUTT AS

OLSEN BJARNE

PARTREDERIET ULLTANG JUNIOR ANS
ROLF BJZRN ARALDEN

ROLF BJZRN ARALDEN

ROWENTA AS

ROWENTA AS

RYGGEFJORD FISKEBATREDERI AS
Sjohav AS

TM FISK AS

VIDJENES AS

WI-JA FISK AS

Adresse
Dalveien 14
Kapellveien 5

cl/o Ole Lgvold
Trovag

Breivik

Halsan 13
Husfjellvegen 30
Leirbakken 15
Abelset

Napp Kystfiske AS
Hauan
Andgrjaveien 1720
Andgrjaveien 1810
Klemetstadveien 39
Nessevegen 18

Granliveien
Stranden Ytre

Lammetunvegen 200
Lammetunvegen 200
Seljesvingen 55
Rognebeerstien 9a
Ryggefjord Fiskebatrederi AS
Postboks 28

Gratishaugen 3

J E Abrahamsens veg 36
Ravneveien 3
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Postnr
8430
9595
6533
6928
5574
8340
6270
5382
6240
8382
8382
9455
9455
9700
9990
9765
9765
8406
8764
6915
6964
6964
8370
8370
9690
5484
9603
9990
9990

Poststed
MYRE
SORVAR
AVER@Y
Kolgrov
SKJOLD
STAMSUND
BRATTVAG
SKOGSVAG
@RSKOG
NAPP
NAPP
ENGENES
ENGENES
LAKSELV
BATSFJORD
GJESVAR
GJESVAR
SORTLAND
LOVUND
Farde
KORSSUND
KORSSUND
LEKNES
LEKNES
HAV@YSUND
S/EB@VIK
HAMMERFEST
BATSFJORD
Batsfjord



